



## Relatório de Vencedores

**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal da Estância Turística de Tremembé  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 54/2019  
**Data de Realização:** 22/11/2019 às 08:30  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Marco Aurelio Duarte dos Santos

LOGGEN PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI ME 24.980.102/0001-89

**Total do Fornecedor** 38.622,46

### Lote: 1 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ANTROPÔMETRO HORIZONTAL INFANTIL, CONFORME ITEM 01 DO TERMO DE REFERÊNCIA.	Unidade	4,00	346,000000	1.384,000000	346,00

### Lote: 2 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ANTROPÔMETRO VERTICAL PORTÁTIL, CONFORME ITEM 02 DO TERMO DE REFERÊNCIA.	Unidade	7,00	463,850000	3.246,950000	463,85

### Lote: 8 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BALANCA DIGITAL PEDIÁTRICA, CONFORME ITEM 08 DO TERMO DE REFERÊNCIA.	Unidade	1,00	681,490000	681,490000	681,49

### Lote: 12 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA DE RODAS PARA OBESO, CONFORME ITEM 12 DO TERMO DE REFERÊNCIA.	Unidade	2,00	1.656,000000	3.312,000000	1.656,00

### Lote: 13 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA DE RODAS ADULTO, CONFORME ITEM 13 DO TERMO DE REFERÊNCIA.	Unidade	7,00	623,870000	4.367,090000	623,87

### Lote: 14 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA DE RODAS ADULTO, CONFORME ITEM 14 DO TERMO DE REFERÊNCIA.	Unidade	4,00	681,200000	2.724,800000	681,20

### Lote: 15 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



## Relatório de Vencedores

1	CADEIRA DE RODAS ADULTO, CONFORME ITEM 15 DO TERMO DE REFERÊNCIA.	Unidade	13,00	1.415,400000	18.400,200000	1.415,40
---	---	---------	-------	--------------	---------------	----------

### Lote: 20 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA PARA BANHO, CONFORME ITEM 20 DO TERMO DE REFERÊNCIA.	Unidade	2,00	292,280000	584,560000	292,28

### Lote: 21 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA PARA BANHO, CONFORME ITEM 21 DO TERMO DE REFERÊNCIA.	Unidade	1,00	298,870000	298,870000	298,87

### Lote: 41 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MESA HOSPITALAR, CONFORME ITEM 41 DO TERMO DE REFERÊNCIA.	Unidade	10,00	362,250000	3.622,500000	362,25

V S COSTA E CIA LTDA 05.286.960/0001-83

### Total do Fornecedor

18.599,93

### Lote: 7 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AUTOCLAVE; 75 LITROS, CONFORME ITEM 07 DO TERMO DE REFERÊNCIA.	Unidade	2,00	6.600,000000	13.200,000000	6.600,00

### Lote: 26 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CRIOCAUTÉRIO, CONFORME ITEM 26 DO TERMO DE REFERÊNCIA.	Unidade	1,00	3.780,000000	3.780,000000	3.780,00

### Lote: 28 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FOCO CLÍNICO AMBULATORIAL, CONFORME ITEM 28 DO TERMO DE REFERÊNCIA.	Unidade	2,00	550,000000	1.100,000000	550,00

### Lote: 30 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINA, CONFORME ITEM 30 DO TERMO DE REFERÊNCIA.	Unidade	1,00	519,930000	519,930000	519,93



## Relatório de Vencedores

KCR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA ME 09.251.627/0001-90

**Total do Fornecedor** 5.880,00

**Lote: 9 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BALANÇA DIGITAL PLATAFORMA PORTÁTIL, CONFORME ITEM 09 DO TERMO DE REFERÊNCIA.	Unidade	7,00	840,000000	5.880,000000	840,00

INOVA COMERCIAL TRANSPORTES RODOVIARIOS EIRELI 21.286.632/0001-33

**Total do Fornecedor** 1.280,00

**Lote: 10 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BEBEDOURO ELÉTRICO (110V), COM GALÃO, CONFORME ITEM 10 DO TERMO DE REFERÊNCIA.	Unidade	2,00	640,000000	1.280,000000	640,00

EXCLUSIVA COMERCIAL E NEGOCIOS LTDA 30.522.695/0001-32

**Total do Fornecedor** 14.850,00

**Lote: 11 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BELICHE CAMA, CONFORME ITEM 11 DO TERMO DE REFERÊNCIA.	Unidade	3,00	490,000000	1.470,000000	490,00

**Lote: 17 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA FIXA, CONFORME ITEM 17 DO TERMO DE REFERÊNCIA.	Unidade	12,00	71,000000	852,000000	71,00

**Lote: 22 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMA CONFECCIONADA EM MADEIRA, CONFORME ITEM 22 DO TERMO DE REFERÊNCIA..	Unidade	2,00	430,000000	860,000000	430,00

**Lote: 29 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FORNO MICROONDAS DIGITAL, CONFORME ITEM 29 DO TERMO DE REFERÊNCIA.	Unidade	8,00	580,000000	4.640,000000	580,00

**Lote: 37 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LONGARINA - DE DOIS LUGARES, CONFORME ITEM 37 DO TERMO	Unidade	10,00	314,000000	3.140,000000	314,00



## Relatório de Vencedores

DE REFERÊNCIA.

### Lote: 39 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MESA AUXILIAR TAMANHO 40 X 40 X 80 CM EM AÇO INOXIDÁVEL, PÉS COM RDIZIO, CONFORME ITEM 39 DO TERMO D	Unidade	2,00	400,000000	800,000000	400,00

### Lote: 40 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MESA DE ESCRITORIO, CONFORME ITEM 40 DO TERMO DE REFERÊNCIA.	Unidade	2,00	339,000000	678,000000	339,00

### Lote: 50 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REFRIGERADOR DUPLEX, CONFORME ITEM 50 DO TERMO DE REFERÊNCIA.	Unidade	1,00	2.410,000000	2.410,000000	2.410,00

IRM MATHIAS COMERCIO DE MOVEIS 19.314.449/0001-52

**Total do Fornecedor** 5.810,00

### Lote: 18 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA GIRATÓRIA, CONFORME ITEM 18 DO TERMO DE REFERÊNCIA.	Unidade	14,00	390,000000	5.460,000000	390,00

### Lote: 42 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MESA PARA COMPUTADOR E IMPRESSORA, CONFORME ITEM 42 DO TERMO DE REFERÊNCIA.	Unidade	1,00	350,000000	350,000000	350,00

M. DE L. TRINDADE DA SILVA - MOVEIS 31.227.691/0001-94

**Total do Fornecedor** 14.660,00

### Lote: 19 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA GIRATÓRIA SECRETARIA, CONFORME ITEM 19 DO TERMO DE REFERÊNCIA.	Unidade	15,00	270,000000	4.050,000000	270,00

### Lote: 38 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LONGARINA 05 LUGARES,	Unidade	18,00	465,000000	8.370,000000	465,00



## Relatório de Vencedores

CONFORME ITEM 38 DO TERMO DE REFERÊNCIA.

**Lote: 44 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MOCHO, CONFORME ITEM 44 DO TERMO DE REFERÊNCIA.	Unidade	7,00	320,000000	2.240,000000	320,00

ELBER INDUSTRIA DE REFRIGERAÇÃO LTDA 81.618.753/0001-67

**Total do Fornecedor** 5.899,00

**Lote: 23 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂMARA DE VACINA, CONFORME ITEM 23 DO TERMO DE REFERÊNCIA.	Unidade	1,00	5.899,000000	5.899,000000	5.899,00

ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48

**Total do Fornecedor** 3.000,00

**Lote: 24 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARRO PARA TRANSPORTE DE ELETROCARDÍOGRAFO, CONFORME ITEM 24 DO TERMO DE REFERÊNCIA.	Unidade	2,00	1.500,000000	3.000,000000	1.500,00

Dental Alta Mogiana Com. de Prod. Odont. Ltda 05.375.249/0001-03

**Total do Fornecedor** 4.437,76

**Lote: 25 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COMPRESSOR DE AR; DE USO ODONTOLÓGICO, CONFORME ITEM 25 DO TERMO DE REFERÊNCIA.	Unidade	2,00	2.218,880000	4.437,760000	2.218,88

COM. DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES MACROSUL LTDA 95.433.397/0001-11

**Total do Fornecedor** 53.100,00

**Lote: 27 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ELETROCARDÍOGRAFO PORTÁTIL DIGITAL, CONFORME ITEM 27 DO TERMO DE REFERÊNCIA.	Unidade	9,00	5.900,000000	53.100,000000	5.900,00

sandro vilmar pires me 09.253.952/0001-91

**Total do Fornecedor** 15.840,00



## Relatório de Vencedores

**Lote: 43 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MICROCOMPUTADOR, CONFORME ITEM 43 DO TERMO DE REFERÊNCIA.	Unidade	8,00	1.980,000000	15.840,000000	1.980,00

ALFA MED SISTEMAS MÉDICOS LTDA 11.405.384/0001-49

**Total do Fornecedor** 13.000,00

**Lote: 46 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MONITOR MULTIPARAMÉTRICO, CONFORME ITEM 46 DO TERMO DE REFERÊNCIA.	Unidade	1,00	13.000,000000	13.000,000000	13.000,00

MIDAS INFORMATICA E PRODUTOS EIRELI 19.299.157/0001-98

**Total do Fornecedor** 19.714,95

**Lote: 47 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	NOBREAK, CONFORME ITEM 47 DO TERMO DE REFERÊNCIA.	Unidade	45,00	438,110000	19.714,950000	438,11

D&F COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS EIRELI 28.275.797/0001-59

**Total do Fornecedor** 31.137,00

**Lote: 49 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REFRIGERADOR DUPLEX, CONFORME ITEM 49 DO TERMO DE REFERÊNCIA.	Unidade	8,00	2.199,000000	17.592,000000	2.199,00

**Lote: 52 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REFRIGERADOR TIPO FRIGOBAR, CONFORME ITEM 52 DO TERMO DE REFERÊNCIA.	Unidade	2,00	1.363,000000	2.726,000000	1.363,00

**Lote: 56 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VENTILADOR DE PAREDE 60 CM, CONFORME ITEM 56 DO TERMO DE REFERÊNCIA.	Unidade	8,00	349,000000	2.792,000000	349,00

**Lote: 57 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VENTILADOR DE PAREDE 60 CM,	Unidade	23,00	349,000000	8.027,000000	349,00



## Relatório de Vencedores

CONFORME ITEM 57 DO TERMO  
DE REFERÊNCIA..

3d projetos e assessoria em informática ltda - epp 07.766.048/0001-54

### **Total do Fornecedor**

10.131,00

**Lote: 55** Homologado

### **Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TELEVISÃO TELA 32" POLEGADAS, CONFORME ITEM 55 DO TERMO DE REFERÊNCIA.	Unidade	11,00	921,000000	10.131,000000	921,00